
Uchwała Nr  374/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  21 stycznia 2004 r. 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 13/99 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
3 lutego 1999 r. w sprawie ustanowienia pełnomocnika ds. profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i uchwały Nr 692/2002 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 26 czerwca 2002 roku w sprawie cofnięcia pełnomocnictwa i zmiany uchwały Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 13/99 z dnia 3 lutego 1999 r. w sprawie ustanowienia 
pełnomocnika ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§1 

Uchyla się uchwałę Nr 13/99 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 lutego 1999r.  
w sprawie ustanowienia pełnomocnika ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i uchwałę Nr 692/2002 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
26 czerwca 2002 roku w sprawie cofnięcia pełnomocnictwa i zmiany uchwały Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 13/99 z dnia 3 lutego 1999 r. w sprawie ustanowienia 
pełnomocnika ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                 Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                   Franciszek Wołodźko 


